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NY LITURGI  –  NY SALMEBOK !
Mange nye ting er på gang i Den norske 
kirke med konsekvenser også for lokal-
menigheten vår i Lillesand. Vi har vært 
gjennom en periode  med utprøving av 
ny liturgi og ny salmebok. Fra septem-
ber 2008 til ut på våren 2009, arbeidet 
gudstjenesteutvalget med forslaget til 
høymesseliturgi og ny salmebok som 
vi hadde fått tilsendt. Ulike varianter 
ble prøvd ut i gudstjenestene, - og til 
slutt ble vårt høringsnotat sendt inn med 
sterk kritikk av reformforslaget. Vi ”var 
i godt selskap”. Biskopene var også 
kritiske til mange sider av forslaget.

Etter videre bearbeiding i regi av kirke-
rådet, ble liturgisaken framlagt og ved-
tatt i kirkemøtet i april dette år. Vi har 
nå fått tilsendt ny liturgi for hovedguds-
tjenesten, regelverk for gudstjeneste-
livet, tekstbok og liturgisk musikk.

De nye liturgiene skal innføres fra 1. 
søndag i advent 2011, senest fra 1. 
søndag i advent 2012.
Den nye tekstboken blir tatt i bruk fra 
1. søndag i advent 2011. Dette gjelder 
over hele landet.

Føringen for den nye gudstjenesten 
er: Fleksibilitet, involvering og sted-
egengjøring. Tanken er at vi lokalt skal 
finne vår egen gunnleggende hovedmal 
for gudstjenesten, og innenfor denne ha 
rom for variasjon. Tidligere var høymesse 
lik over alt i landet, mens vi nå vil 
kunne finne en variasjon som er lokalt 
basert.
For oss i Lillesand betyr dette at litur-
giutvalget denne høsten har arbeidet 
med en lokal utgave av liturgien, med 
de valg av alternativer vi har anledning 
til å gjøre innenfor den nye ordningen. 
Til nå har vi kommet fram til en lokal 
ordning for hovedgudstjeneste som har 
blitt lagt fram for menighetsrådet. Denne 

vil bli brukt søndag 11. desember i 
Lillesand kirke, og ved gudstjenesten i 
Vestre Moland kirke søndag 15. januar 
2012. Etter denne siste gudstjenesten 
vil det bli innkalt til menighetsmøte. 
Her blir det gitt anledning for alle til 
å uttale seg før menighetsrådet gjør 
endelig vedtak i sitt møte 19. januar, 
og så sendes den lokale ordningen til 
godkjenning hos biskopen. 
Vi regner med at ny ordning kan være i 
bruk i Lillesand sokn fra første søndag 
i februar 2012.

Når det gjelder den liturgiske musikken, 
har vi ennå ikke fått alle alternativene. 
Derfor vil vi foreløpig fortsette med 
de melodiene vi nå bruker. Vår kantor, 
Tim Harry Blomberg, har arrangert det 
nåværende tonematerialet slik at det 
er bedre egnet for supplerende instru-
mentalmusikk med for eksempel gitar, 
tromme. Kanskje blir dette vårt lokale 
valg for liturgisk musikk?
Den nye ordningen åpner for større 
bredde i gudstjenestens musikalske 
uttrykk. Menigheten kan velge litur-
gisk musikk innenfor ulike sjangere 
som nyere rytmisk populærmusikk, 
gregoriansk musikk, folketoneinspirert 
musikk, nyere klassisk kirkemusikk - 
eller den musikken som har vært i 
bruk siden 1977. Kor, forsangere, orgel, 
instrumentalister og band kan bidra til 
menighetens sang. Ulike musikkstiler 
kan anvendes i samme gudstjeneste, eller 
legges til de forskjellige typer hovedguds-
tjenester menighetsrådet vedtar.

Når det gjelder salmeboken,  tenker en 
seg at det skal være tre nivåer:

1. En bok der vi finner salmearven med 
salmer som varer lenge. 

2. En bok der vi finner salmer som vi 
føler er verdifulle, men som kanskje har 
en begrenset levetid på 10 – 20 år. 

3. En bok med sanger som ble skrevet 
”i går”, men som kanskje vil ha kort 
levetid. Denne siste samlingen vil kan-
skje bli nettbasert. 
Når det gjelder ny salmebok og koral-
bok, er det planlagt at disse skal gis ut 
i 2013.

Er du interessert i å se på detaljene i 
gudstjenesteordningen, kan du gå inn 
på følgende nettadresse med linkene 
du der finner: http://www.kirken.
no/?event=doLink&famID=178213

Generelt kan vi si: Den nye gudstjen-
esteordningen legger større vekt på det 
estetiske, på det vi kan sanse i gudstjen-
esten, - bilder, drama og liturgisk dans. 
Bevegelser og handlinger i gudstjeneste-
rommet får større plass – prosesjoner, 
bønnevandring og lignende. Det er også 
lagt større vekt på stillhet i gudstjenes-
ten, - tid til ettertanke og bønn.

I to tusen år har den kristne gudstjenes-
ten vært feiret, - og i vårt eget land i mer 
enn tusen år.
Kristne har kommet sammen på sønda-
gen, dagen for Jesu oppstandelse. Hele 
denne tiden har gudstjenesten hatt en 
felles grunnstruktur, med Ordets del 
og Nattverdens del som hovedelement-
er. Den nye gudstjenesteordningen er 
preget av felles impulser fra den ver-
densvide kirken. Samtidig er den dypt 
forankret i den norske allmennkulturen, 
gjennom vekslingen mellom hverdag 
og helg, salmeskatten og gjennom de 
verdiene den kristne gudstjenesten har 
formidlet inn i det norske samfunnet.

Vi går inn i en spennende tid i gudstjen-
estelivet. Min bønn er at dette også må 
bli en hjelp til åndelig fornyelse.

Knut Aston Eikrem

Knut Aston Eikrem

Julekonsert
 "Blåe sakrale juletoner" 

Vestre Moland Kirke
 den 16.12  Kl 20.00. 

Medvirkende:
Tor Flaa, Reidar Skaaland og 

Jens Olai Justvik.
Tre inspirerte trubadurer 

ønsker dere 
hjertelig velkommen.
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Jeg var så heldig å få delta på Inspira-
sjonsdager for kirkelig ansatte i Agder 
& Telemark bispedømme i forrige uke. 
Et av temaene vi hadde opp var dette 
med ”kirkens omdømme”. Temaet var 
satt opp som en omskriving av Matt 
16,15. ”Hvem sier folk at kirken er?” 
Ja, hvordan opplever folk at kirken er? 
En definisjon av omdømme kan være: 
” Omgivelsenes oppfatning av en organ-
isasjon”. 
Vi er som ansatte prester, kirketjenere, 
kirkevergen, kateket osv. osv. alle sam-
men ansvarlige for hvilken oppfatning 
folk har av kirken. Hvilken kirke møter 
de når det er dåp i familien, når det er 
vielse eller konfirmasjon. Eller hvilket 
”etterlatt inntrykk” går folk ut av kirken 
med etter en gudstjeneste eller en begrav-
else. ”Etterlatt inntrykk”. Det inntrykket 
du sitter igjen med når du har vært en 
plass og drar derfra. Hva er det da som 
sitter igjen? Hvilken opplevelse har du 
hatt? Hva fortelles videre til noen du 
møter? Er det hvor tungt, trist og gam-
meldags det fortsatt er i kirken?  Eller 
er det en god opplevelse som gjerne for-
telles videre? Vi ble sett, ønsket velkom-
men, det var åpent og godt, presten var 
hyggelig, kirketjeneren blid og koselig.
Alvorlige spørsmål til oss som er ansatt 
i kirken. Hvilket omdømme har kirken i 

Lillesand. Hvordan oppleves et møte med 
kirken? Et besøk på kirkegården? I tele-
fonen til -  eller besøk på Kirkekontoret. 
Hva er det som påvirker folk?  Gjør 
vi som ansatte jobben vår i forhold 
den store delen av Lillesands innbyg-
gere som vi er satt til å være kirke for. 
Samtidig må vi spørre om vi er en kirke 
som forkynner det budskapet vi skal 
forkynne. Er forkynnelsen dømmende 
og konservativ eller er den romslig og 
raus? Vi kan også spørre om kirkens 
omdømme er endret før og etter 22. juli 
2011 med katastrofene på Utøya og i 
Regjeringskvartalet.
Spørsmålene kan også gå til menighetsrå-
det/fellesrådet?  Hvilket omdømme har 
kirken?  Det er også naturlig å sende 
spørsmålene videre til menigheten.  Til 
de som kan betegnes som ”de aktive” i 
menigheten. 
Hvordan kan vi så måle dette? Det er 
ikke lett. En del kan vel måles rett og 
slett på hva vi hører. Men dessverre er 
det vel ofte slik at vi hører noe bare når 
det ikke er greit.  Oppslutningen om 
arrangement og gudstjenester kan si noe 
om folks oppfatning. Kanskje det burde 
gjennomføres en spørreundersøkelse? 

I alle fall så må vi som ansatte, 
menighetsråd og menighetsaktive være 

opptatt av hva vi kommuniserer ut. 
Hvordan oppfattes vi? Vi må som virk-
somhet sette oss strategiske mål for 
arbeidet, bygge vår identitet som kirke, 
fremme dialog med kirkens medlemmer 
og bygge relasjoner. Et godt rykte start-
er hos fornøyde ”kunder” og fornøyde 
medarbeidere heter det. ”Medarbeiderne 
er fornøyde”. ”De samarbeider godt, får 
til ting sammen, støtter hverandre, ser 
hverandre, roser hverandre, det er trygt 
og godt å arbeide her med orden og 
system for arbeidstakerne, de kan stole 
på hverandre, være ærlig mot hverandre 
og hjelpe til å forbedre hverandre”. Er 
det slik vi oppfattes? Jeg håper det, i 
alle fall.”Tjenesten ble ordentlig utført”, 
”folk ble møtt på en god måte”, ”for-
ventningene ble oppfylt”.  Barnebarnets 
dåp kan bli en god ”snakkis”.

Med hilsen
Svenn Jørgen Sørensen

kirkevergen
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Svenn Jørgen Sørensen

Fra kirkeverge og fellesråd

Kirkens omdømme – til ettertanke

Menighetens fredagstreff -  er i Eldresenteret
Her innbys byens pensjonister til hyggelig prat rundt kaffebordene, sang og musikk og andakt.
Programmene varierer fra korte, opplysende foredrag til ren underholdning. Smilet ligger alltid på lur i hyggelige 
omgivelser. For den nette sum av kr. 20,- nyter du formiddagsmaten med god, nytrukket kaffe. 

Kirkesøndager er alltid populære, da drar vi avsted med buss til en eldre kirke, får omvisning etter gudstjenesten og 
spiser middag på et nærliggende sted. Egenandelen er ganske beskjeden.

Nå under jul vil vi minne om avslutningsfesten, som vi grunnet plasshensyn flytter til kantinen på Lillesand Bo- og 
aktivitetssenter. Her er det variert underholdning, god middag, kaffe og bløtkake. Stor, gratis utlodning - hele selskapet 
er betalt av Lillesands Sparebank. Andakt v/vikarprest Birte Lauvåsen.
Det går gratis buss fra Eldresenteret kl.10.30 for de som har vanskelig for å ta seg frem til Dovre. 
Hjertelig velkommen!

Vi benytter anledningen til å ønske alle dere som trofast møter på våre treff en god og velsignet julehøytid!
Odd
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Utvalg og verv (iflg. referat fra første møte i menighetsrådet må noen avklaringer gjøres):
Diakoniutvalg: Mariann Johansen, Signe Thomassen, Ole-Gustav Henriksen og Solveig Buene. 
Trosopplæringsutvalg: Gunnhild B. Nygård, Ingjerd Kulia, Gunnar Kulia, Per Olav Engemyr, Karin Kjosavik.
Misjonsutvalg: Helga M. Raen, Aasmund Aune, Valborg Sundvoll, Solveig Knutsen. 
Utvalg for temagudstjenester: Knut A. Eikrem, Tim H. Blomberg, Magne Aartun, Morten Austdal og Erling Gitmark.
Utvalg for ny gudstjeneste: Knut A. Eikrem, Tim H. Blomberg, Hildegunn Hals Bjelland, Lisbeth Danielsen, Kristen Edv. 
Skaar, Nils Justvik og Sigurd Wennesland Gravdal.
Bibelkontakt: Kristin M. Knutssøn.

Nytt menighetsråd i Lillesand etter valget den 12. september

Lillesand menighetsråd vedtok i møte 
03.11.11 å ansette Inger-Johanne Vaags 
i 20% stilling for å arbeide med diakoni. 
Hun er fra før ansatt som prostiprest i 
60% i Vest-Nedenes prosti, med kontor i 
Lillesand.
Lillesand menighetsråd har i lengre tid 
hatt fokus på og snakket om diakoni. Det 
er mange som ønsker en samtale om liv 
og tro. Inger-Johanne Vaags kommer til å 
bruke tid til samtale med pårørende etter 
dødsfall.
Kommunen har inngått samarbeid med 
Den norske kirke om samlivskursene til 
LEVEL. Samlivsspørsmål er ikke uten 

grunn kommet på dagsorden. Mange par 
kjenner stort press og utfordres til tider 
over evne. Samfunnsstrukturer, forvent-
ninger fra seg selv og andre, tidsklemme 
og presset økonomi kan sammen med mye 
annet utfordre mulighetene til å bygge og 
bevare stabile og trygge parforhold. Brutte 
forhold er blitt et folkehelseproblem, og 
det er særlig grunn til å være oppmerksom 
på barnas situasjon. 
I dette landskapet søker LEVEL å tenke 
lokalt og prøve å samordne tiltak og bygge 
nye. Resultatet er blitt et konsept kalt LE 
V EL. LE V EL gir rom for ordspill som 
indikerer at det handler om å LEVE , at det 
handler om å LEVE VEL, men da handler 
det også om trivsel, glede og humor- det 
handler om å  LE.  Livet og samlivet har 
mange faser og nivåer og de sikter mot å 
treffe par på all Le v els. De ønsker å skape 
en aksept og en mulighet for kurs og tilbud 
for å få til bedre og sterkere parforhold. 
De ønsker å alminneliggjøre dette, LE V 
EL er ikke terapi, men forebygging og 
opplæring. 
Level ble etablert som prosjekt i Kvinesdal 
1. nov 2004. Prosjektets idé er å skape et 
lokalt forankret, helhetlig samlivskurstil-
bud til par i alle livsfaser, samt et kurstilbud 

for elever i den videregående skolen. Level 
har sin faglige forankring i Samlivssenteret 
på Modum Bad. Arbeidet drives av et team 
med representanter fra de ulike, lokale 
fagmiljøene som driver samlivsrelatert 
forebyggende arbeid, som Kommunens 
helsestasjon, Familiekontoret, Den norske 
kirke lokalt og den Videregående sko-
len. Inger-Johanne Vaags er fra kirken, 
med i komiteen som arbeider med disse 
kursene. 
Lillesand er en liten by. Menighetsrådet 
og diakoniutvalget ser det som verdifullt 
å samarbeide med andre organisasjoner, 
menigheter og enkeltmennesker for å 
drive diakonalt arbeid. Inger-Johanne 
Vaags vil se mer på dette.
Det koster å ansette en person. Lillesand 
menighetsråd håper DU vil være med å 
støtte arbeidet med å gi en engangsgave 
eller bli med i en fast givertjeneste. Et 
bidrag til denne stillingen er kjærkom-
ment og kan settes inn på konto 2850 21 
30600 merket prosjekt nr. 13009. Det er 
også lagt inn en giro i dette bladet. 
Bruk den! 

Nils Hidle, leder av menighetsrådet

Diakoni

Her er det nye rådet på plass ved sitt konstituerende møte. Rundt bordet ser vi fra venstre: Sverre Hodnebrog, Johan Martin 
Buene, Anne Berit Repstad (sekretær) Torunn Haugen Jerstad, Per Olav Engemyr, Nils Hidle, Ole-Gustav Henriksen, Arnt 
Olaf Knutsen, Helga Raen (vara), Knut Aston Eikrem, Signe Stausland Thomassen, 

Inger-Johanne Vaags
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Vi tar en liten ”prat” med Tim om dette.

- Hvorfor vil du slutte som kantor i Lillesand 
kirke?
Det er ikke et enkelt spørsmål å besvare. I 
disse 12 årene jeg har vært ansatt i Lillesand 
er det mange jeg har blitt kjent med og blitt 
glad i. I tillegg har jeg trivdes veldig godt i 
mitt arbeid. 
Om jeg skulle bytte arbeidsplass, har jeg 
tenkt at det må være til en stilling som kan 
tilby noe mer enn den jeg er i nå. Når da 
Skien dukket opp, så måtte jeg bare søke. Det 
er en Kantorstilling man rett og slett ikke kan 
si nei til. Med 17 søkere på listen var jeg både 
glad og spent da jeg ble informert om at det 
var meg de ønsket som deres nye kantor.

 - Hva er forskjell på kantor og kirkemusiker? 
For å få en kantorstilling i Den Norske Kirke 
kreves en 4-årig kirkemusikk-utdannelse. 
Om en har en 2/3-årig utdannelse får en tit-
telen som organist. Stillingstittelen er ikke 
det viktigste for meg, men heller hva man 
gjør. Ordet kantor kommer av det latinske 
Cantare, som betyr "å synge", man leder 
sangen og er ansvarlig for den gjennom sitt 
korarbeid og musikalske arbeid.

- Har du ikke hatt nok utfordringer i Lillesand 
menighet?
Jeg har hatt mange og gode utfordringer i 
Lillesand menighet, men har også måttet 
søke utenom stillingen for å få til diverse 
prosjekter. Derfor har det vært viktig å diri-
gere Agder Vokalensemble i tillegg til å ha 
kirkens kantori. Sammen har vi gjort mange 
spennende konserter og prosjekter som har 
kommet Lillesand menighet til gode.

- Mange vil nok savne dine kvalifikasjoner 
og ditt engasjement i Lillesand. Noen blir nok 
skuffet over at du reiser. Hva sier du til dem?
Slik er det vel for alle i en jobbsituasjon, en er 
meget sjelden i en stilling for en livstid. Jeg 
har trivdes veldig godt å bo/jobbe i Lillesand. 
Da jeg kom til Lillesand eksisterte det ikke 
noe korarbeid og det var viktig, utfordrende 
og moro da både barnekor og kantori ble 
etablert. I korene og menigheten har jeg truf-
fet mange og blitt glad i mange.
Så håper jeg at de tar med seg noe av det 
gode jeg har prøvd å gi dem gjennom mitt 
virke og "min" musikk. Det blir jo spen-
nende å se hvem som kommer etter meg på 
krakken.

- Hvordan føler du samarbeidet mellom deg 
og menighet og prester har vært i Lillesand, 
sånn på det jevne?
Som sagt så har jeg trivdes veldig godt i 
Lillesand. Det har vært en særdeles god stab 

med mulighet for å være uenig og diskutere. 
Og flott er det jo etter hvert at det har dukket 
opp noen flere kvinnelige prester enn da jeg 
startet. Da jeg kom fra Grorud kirke i Oslo, 
var jeg vant til en liten menighet og slunken 
menighetssang. I Lillesand har jeg vært 
velsignet med meget bra salmesang, og det 
er noe de færreste menigheter har. Det har 
alltid vært direkte og gode tilbakemeldinger 
til meg fra menigheten.

- Spesielle episoder å se tilbake på?
Da kan jeg nok nevne en av mine første 
julaftengudstjenester i Lillesand kirke. 
Vikarprest Gulstad hadde med seg to konfir-
manter til en liten dramatisering under prek-
enen. De hadde kledd seg ut som Maria og 
Josef og vandret rundt alteret mens Gulstad 
leste fra bibelteksten. Da konfirmantene 
kom frem fra alteret, hadde de med seg 
Jesusbarnet frem mot menigheten. Det var 
da Gulstad ytret de berømte ord: "og det var 
der i Betlehem det skjedde, at Maria fødte 
en sau"!
Det tok sin tid å få døyvet latteren, men 
sjelden har vel en preken blitt så lagt merke 
til som denne.

- Et høydepunkt eller to?
Det har vært mange høydepunkter og da er 
det alltid vanskelig å trekke frem noen få.
En spesiell gudstjeneste var da vi hadde 
besøk av Sølvguttene. Sølvguttene og Agder 
Vokalensemble skulle ha konsert sammen 
og i den anledning sang Sølvguttene på 
gudstjenesten i Lillesand kirke. Det var en 
fin og spesiell inngangsprosesjon da 50 
Sølvgutter og 3 dåpsbarn kom inn i kirken 
den søndagen.
Da jeg startet som kantor i Lillesand var det 
jubileum for Vestre Moland kirke, det er også 
noe som jeg husker meget godt. Kongebesøk 
og flere flotte gudstjenester og konserter 
gjorde dette til en begivenhetsrik opplevelse.
Det har jo vært mange flotte konserter i kirken 
og det er vanskelig å trekke frem noen få, men 
det var moro da vi markerter 20-års jubileet 
for orgelet i Lillesand kirke.Gallerikonsert 
med dukketeater til orgelmusikk og ballong-
smelling til orgelmusikk er ikke hverdags-
kost i kirken!
Rent personlig var det en stor opplevelse å 
dirigere Lillesand Kantori blandt flere kor, 
sammen med Agder Symfoni og solister i det 
storslagne "Messa di Gloria" av Puccini.
 
- Har du noen gode råd til ny kirkemusiker/
kantor i Lillesand?
Det er utfordrende å være kantor i Den 
Norske Kirke. Man bør beherske mange for-
skjellige stilarter og kunne møte både unge 
og gamle i sitt arbeide.

Et råd vil kanskje være at man tar til seg av 
det musikalske mangfoldet som finnes!

- Noen gode råd til menigheten versus kirke-
musiker/kantor?
Hvorvidt det blir en kantor eller organist 
som får jobben er ikke så viktig for min del. 
Det viktige for meg er at vedkommende bl.a. 
fortsetter med korarbeidet og kontakten med 
barn og unge, i tillegg til å tilføre mye nytt.

- Hva blir jobben din i Skien? 
Skien menighet er det kun én bykirke. Der 
blir det ikke noe begravelsesspill i og med at 
de har egen kapellorganist. Hovedvekten av 
arbeidet blir korarbeid, konsertvirksomhet, 
gudstjenestearbeid, orgelskole og kontakt 
mot skolen. Der er barnekor, jentekor og kan-
tori som jeg blir involvert i. I tillegg til disse 
3 korene er det 2 andre kor i menigheten.

- Fristende faglige utfordringer og 
videreutvikling der?
Skien kirke har et av de største orglene i 
Norge og et av de flotteste, må jeg si. Om 
noen år må det imidlertid pusses opp, så en 
av mine oppgaver blir å etablere en komité 
for å se på dette arbeidet videre.
I tillegg så er det både orgelskole med elever 
fra 8 år til 18 år som har vært drevet og en 
høy konsertvirksomhet. Menigheten ønsker 
å tilby et kor for alle aldersgrupper i en 
Korskole. Derfor blir det min oppgave å 
videreutvikle de eksisterende korene, i tillegg 
til å starte et kor for aldersgruppen 10-14 år.

- Er det noe annet enn jobben som lokker? 
Det faktum at jeg får sett min kjæreste litt 
oftere er absolutt med på å gjøre dette enda 
mer lystbetont...

Men vi er glad for all god musikk fra deg 
personlig og for mange rike konsertopplev-
elser du har sørget for i Lillesand! Tim høstet 
ofte spontan applaus for sine postludier, selv 
etter vanlige høymesser.
Vi ønsker lykke til videre med livet og 
musikken i Skien!

ViS

Kantor Tim Harry Blomberg 
bytter ut orgelkrakkene i Lillesand med en i Skien

Tim Harry Blomberg



Dette er gode ord å ta til seg nå når solen 
står lavt på himmelen og skyggene blir 
lange. Hos vår himmelske Far er det 
ingen veksling mellom lys og mørke. 
Det betyr ikke at Gud er fjernt fra oss 
og uten interesse for jorden og men-
neskene. Selv om Gud er allmektig og 
suveren, har han på underlig vis gjort 
seg avhengig av oss mennesker for å 
fremme sitt verk i verden. Hallesby sier 
det slik:

Det er umulig for Gud å styre ver-
den frem til dens mål uten mennesket. 
– ¬Helt fra åpenbaringstidens første 
begynnelse ser vi derfor at Guds rikes 
opprettelse var avhengig av at han fant 
mennesker som frivillig lot seg bruke av 
ham. – Men dermed blir det også klart 
at Gud frivillig har gjort seg avhen-
gig av vår bønn. For bønnen er jo det 
avgjørende for hver den som overgir 
seg til Gud, for å la seg bruke av ham. 
("Fra bønnens verden", s. 148)

"Ved å be er vi med på å utløse på 
jorden det Gud har bestemt i himmel-
en", sier Oddvar Søvik ("Bønn –framfor 
alt", s. 48). "Be så skal dere få" sier 
Jesus."Dere har ikke fordi dere ikke 
ber", sier Jakob (Jak. 4.2). Det betyr at 
vi innenfor visse grenser kan påvirke 
Gud med våre bønner, og det ser ut til 
at Gud ønsker det!
Sodoma og Gomorra var sunket dypt 
ned i ugudelighet. Derfor ville Gud 
ødelegge byene. Samtidig ser vi at Gud 
ønsker at Abraham skal gå i forbønn for 
innbyggerne, og det er Gud selv som tar 
initiativet til Abrahams bønn. 

Da tenkte Herren. Skulle jeg skjule for 
Abraham hva jeg vil gjøre? 
(1. Mos. 18,17).

Abraham forhandlet seg fram til at Gud 
skulle spare byene dersom det fantes så 
mange som ti rettferdige. Så mange var 
det ikke, og begge byene ble ødelagt, 
men Gud sparte Lot og døtrene hans 
som følge av Abrahams forbønn.
I fortellingen om gullkalven får Moses 

høre hva Gud hadde tenkt å gjøre. Gud 
ble brennende harm da han så hva folket 
hadde gjort og sa til Moses:

Bland deg nå ikke inn, for min vrede 
skal flamme opp mot dem og fortære 
dem. (2.Mos. 32,10)

Moses ba. Han appellerte til Guds ære 
og til Guds egne løfter om å gjøre 
Abrahams ætt så tallrik som stjernene 
på himmelen.

Da angret Herren det onde han hadde 
sagt at han ville gjøre mot folket. 
(2.Mos. 32,14)

Her berører vi et stort problem, – for-
holdet mellom Guds styre og vår bønn. 
Umiddelbart kan det se ut som om Gud 
retter seg etter vår bønn. Bare vi ber, 
vil Gud ombestemme seg. Men det vil 
være i strid med en rekke andre bibel-
steder. Vi skal derfor være varsomme 
med å trekke bastante slutninger, men 
vi må likevel kunne si at Gud, innenfor 
visse grenser, har gjort seg avhengig av 
vår forbønn for å fremme sin vilje i vår 
verden.
Selv om Gud ønsker at vi skal be, og 
selv om det er mange løfter knyttet til 
bønn, vil mange av oss oppleve at bønn 
også fører til skuffelser og nederlag. 
For tre år siden mistet vi et barnebarn, 
en jente på 13 år, i kreft. Etter at vi fikk 
vite om den alvorlige diagnosen, ble 
hun båret i bønn av mennesker over hele 
landet. Likevel fikk vi ikke beholde 
henne. Hørte ikke Gud vår bønn og vår 
klage? – Jo, det er jeg sikker på at han 
gjorde. Vi fikk bare ikke det svaret vi 
håpet og ba om. Slik må det være. Hvis 
Gud skulle være forpliktet til å gi oss 
det svaret vi ønsket, ville bønnen blitt 
et tryllemiddel. Kanskje er bønnesvaret 
mange ganger nærmere enn det vi tror, 
men fordi vi ønsker det skal skje på 
vår måte, ser vi det ikke. Gud lar seg 
ikke diktere, den måten han gir bønne-
svaret på er den beste uansett! Hvis 
vi hadde funnet svaret på "Hvorfor, 
Gud?", hadde vi visst at "det var en 

mening med det". – Gud er der, også i 
det som for oss oppleves som menings-
løst. Utfordringen til oss mennesker 
er å ha tillit til Gud og legge alle våre 
bekymringer over på Ham.

Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt 
dere har på hjertet, fram for Gud. Be og 
kall på ham med takk. (Fil. 4.6)

La oss da, i denne mørketiden, vende 
oss til himmellysenes Far:

Herre vår Gud, vår Skaper og Far!
Deg være lov og pris fordi du brøt 
mørkets makter
og lot lyset skinne fram over jorden,
så livet ble til og var såre godt.
Kom til oss igjen, Herre,
for mørket har fått ny makt.
Send oss din Sønn,
den saktmodige kongen,
så vi mismodige mennesker settes fri
og kan hilse det nye året velkommen
som et nådeår fra deg.
Du lysets Gud,
det du gjøre er godt fra evighet 
og til evighet.
  (Bønnebok, Verbum 2002)

Steinar Kjosavik
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Bønn i vintermørket
Året går mot slutten. Den korte sommeren er bare et minne.  Vinteren er kommet. Det er blitt mørkt om kveldene. Hver vinter 
minner oss om hvor forgjengelig alt liv egentlig er. Da kan det være godt å hente fram noen ord fra Jakobs brev. 

All god gave og all fullkommen gave kommer ovenfra, fra ham som er himmellysenes Far. Hos ham er det ingen forandring 
eller skiftende skygger. (Jak. 1,17)
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Arbeidsoppgaver
Anne Berit sitter i ekspedisjonen og 
besvarer telefoner. Organiserer vielser, 
registrerer dåp og er sekretær for menig-
hetsrådet. Hun organiserer kirkekaffe, 
kirkeverter og klokkertjeneste, blom-
sterhilsener til jubilanter og de som 
deler ut Kirkehilsen. Arkiv og kirke-
bokføring er også hennes ansvar, og 
hun er web-redaktør. PR, annonser, 
kunngjøringer kan vi legge til. Noen 
ganger vikarierer hun som kirketjener 
eller er frivillig klokker. Hun liker godt 
å jobbe med nettsida, og det ser ut som 
om det er ganske mange som bruker 
den. Den har vært på plass i halvannet år.

Hun organiserer mange frivillige, og 
sett utenifra ser det ut som om hun ofte 
stepper inn selv dersom ikke hun får 
tak i noen andre. Denne beskrivelsen 
gir hun ikke helt tilslutning til, men 
sier at hun rekker det hun skal på 50 
% ved å jobbe raskt og effektivt. Hun 
sier at det stort sett er nok frivillige 
som sier ja, og mener det er en fordel 
å bo i menigheten for da blir hun kjent 
med folk. Mange i tilsvarende stilling 
kan oppleve at jobben blir vanskelig å 
avgrense, men Anne Berit opplever det 
ikke slik.

Kvalifikasjoner
Hun er godt kvalifisert for jobben med 
et grunnfag i kristendom fra Menighets-
fakultetet og hun er høgskolekandidat 

i kirkefag fra Høgskolen i Stavanger 
med fordypning i administrasjon. Hun 
har også gått på Bibelskolen i Grimstad 
på linje for evangelisering og menighets-
bygging. Hun liker å administrere.
Hun var ansatt i Kristiansand kirkelige 
fellesråd fra 1998 til 2009 avbrutt av 
svangerskapspermisjoner. I den peri-
oden hadde hun også et engasjement på 
bispedømmekontoret. 

Fritid
Når hun ikke er opptatt med menighets-
arbeid liker hun å  være sammen med 
sønnene sine. De spiller fotball, går tur 
eller er i svømmehallen. Hun synes det 
er gøy med fotball og har spilt en sesong 
for Søgne. Hun angrer litt på at hun 
sluttet med det. Når hun er alene liker 
hun å lese, gjerne krim, eller brodere. 
Hun kjøpte båt i fjor, en Rana 17 fot, 
og elsker å tøffe gjennom Blindleia. 
Familien har hytte i Vallesverdfjorden. 
Hun kjøpte seg ganske nylig hus i 
Nordre Vardåsen. Sykkel er fint å bruke 
til jobb i Lillesand, og hun tar gjerne 
bussen til Høvåg. Det gir frisk luft og 
er miljøvennlig.
Hun synger i kor i Frikirken, Kor stort, 
men har permisjon derfra i høst.

Si ja neste gang Anne Berit ringer og 
spør om noe, ellers kan hun komme 
til å gjøre jobben selv.

Anne Berit Repstad - en effektiv menighetssekretær
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Det er en person i menighetsstaben som ser ut til å være over alt. Det er Anne Berit 
Repstad. Hun er ansatt i halv stilling som menighetssekretær i Lillesand, og for 
tiden vikarierer hun også i halv stilling som administrasjonsleder i Høvåg. Er det 
riktig at hun er over alt, eller bare virker det sånn? Og hvem er hun?

Hun kommer fra Søgne og oppvokst på bedehuset. Hun har vært aktiv i kristent 
arbeid hele livet,  blant annet vært med i kor og drevet søndagskolearbeid. Hun har 
bodd i Lillesand i vel 12 år.

Hender

Trygg 
er den

som har ei hand
å halde i:

Mors hand
Fars hand!

Lukkeleg 
er den

- trygg og lukkeleg -
som i gode og vonde dagar

veit ei hand å halde i:
Handa til den du elskar!

Rik
er den

- trygg, lukkeleg og rik -
som får halda i barnehender:

Mjuke jentehender,
travle, sveitte gutehender.

Sæl 
er den

som får leva
under Guds

signande hender:
Trygg, lukkeleg, rik og sæl!

Kjell Bjorvatn

Anne Berit Repstad

Velkommen til
Lillesand søndagsskole 

Vi møtes på Lillesand bedehus våren 2012 kl. 11.00-12.30
15. januar • 12. februar • 11. mars • 22. april • 13. mai • 3. juni

Frokostgjengen:  Eget opplegg fra 5. klasse
Det er familiegudstjenester: 5. februar, 18. mars og 1. april.

Hilsen lederne i søndagsskolen



Etter at vi i to år har vendt blikket vest-over, og fokusert på 
menighetsbygging i Brasil, har menighetsrådet bestemt at vi 
i kommende to-års periode skal støtte et prosjekt i øst; utbyg-
ging av et sykehus i Okhaldhunga i Nepal.
Dorothea og Magne Vestøl fra Lillesand er allerede på plass i 
den lille byen, som ligger høyt oppe i fjell-landet  Nepal. 
I regi av Normisjon skal Magne stå for planlegging og utbyg-
ging av sykehuset, mens Dorothea skal satse på den sosiale 
sektoren, og forsøke å legge forholdene til rette for de mange 
fattige pasientene som trenger langvarig og kostbar behan-
dling. Dermed skulle det være håp om hjelp også for denne 
vesle 9-måneder gamle pasienten som falt inn i en åpen grue, 
og fikk brannskader over storparten av kroppen!  (FOTO)

Familien Vestøl har lang fartstid i Nepal, og kjenner språket, 
landet og folket. De var vel forberedt på det meste; men 
ikke på det kraftige jordskjelvet (6.8 på Richters skala) som 
rystet området, få dager etter at de hadde strevet seg opp til 
Okhaldhunga.

Sykehuset betjener et stort, grisgrendt område, med om lag 
200.000 innbyggere.
Per i dag har hospitalet 32 senger, og ca. 50 pasienter.
Bygningene er enkle, utstyret mangelfullt, og det er et akutt 
behov for utbygging og modernisering.  Utfordringene er 

mange – ikke minst på grunn av et tungdrevet byråkrati 
Dorothea og Magne er likevel optimister: Det går framover! 
Og i Kirkehilsen vil vi bringe regelmessige rapporter fra 
arbeidet.

La oss huske våre utsendinger i våre bønner, og glede dem 
med en gave til prosjektets kontonummer:
2850 21 84417 (Merk innbet. ”Nepal”) 
 Kj. Bj.  

Lillesand menighet: 
Nytt misjonsprosjekt 2012-2013

Nylig sto det en artikkel i Fædrelands-
vennen om rumenske tiggere som lever 
under ei bro i Kristiansand. Da kom fat-
tigdommen ubehagelig nær. Og jeg følte 
meg ubehagelig rik. Jeg figurerer ikke på 
inntekts- eller formuestopper, men jeg 
ble pinlig klar over at jeg har to dusjer, et 
badekar, vaskemaskin og tørketrommel, 
tre myke dobbeltsenger og vann i sprin-
gen. Tenk hvor fantastisk det egentlig er å 
kunne skru på ei kran så får vi alt det rene 
vannet vi kan ønske oss. Og mer enn nok 
mat har jeg også. Etter å ha flyttet i som-
mer vet jeg at jeg har mye av det meste.

Jesus er svært tydelig når det gjelder at 
man skal ta seg av de fattige. De rike 
kommer ofte ikke så heldig ut. "For jeg 
var sulten og dere ga meg ikke mat; jeg 
var tørst og dere ga meg ikke drikke; 
jeg var fremmed og dere tok ikke i mot 
meg.... osv." Mange av oss sliter en del 
med Matteus 25.

Vi vet i teorien at det finnes fattige i 
andre land. Så kom tiggerne til Oslo. Så 
til Kristiansand. Jeg har i ryggmargen 
at jeg må dele pengene mine med meg. 
Faste oppdrag går til Redd Barna, Kirkens 
Nødhjelp og flere andre organisasjoner. 
Jeg hører til dem som husker å ta ut kon-
tanter før TV-aksjonen. Men jeg er like 
komfortabel hjemme i huset mitt. Tenk 
om tiggere slår seg ned på lekeplassen rett 
bak huset? Må jeg da låne dem senger og 
dusj og vaskemaskin? Invitere dem inn på 
varme måltider? Hvor nær må fattigdom-
men komme før vi må gjøre mer enn å gi 
penger?

Det ble en føljetong i Fædrelandsvennen. 
Ordføreren mente at kommunen ikke 
kunne gi dem tak over hodet. Da ville 
det komme tiggere i store mengder, og 
kommunene har allerede store udekkede 
behov. Antagelig har han rett. Han fikk på 
pukkelen av andre politikere. På manda-

gen sier en rumensk dame som bor i 
Norge at man ikke bør gi tiggerne husly, 
men heller hjelpe der de kommer fra. 
Kan vi puste ut? Tirsdag utfordrer direk-
tøren på Stiftelsen Arkivet menigheter, 
organisasjoner og politikere til å finne 
løsninger for tiggerne. "Vi må tørre å 
gjøre noe med frykten for å se fattigdom i 
vår egen bakgård." Vi kunne likevel ikke 
puste ut. Men vi har ikke plass til alle 
verdens fattige i bakgården vår. Onsdag 
er ordføreren på banen igjen og presiserer 
at alt ikke kan være kommunens oppgave. 
"Det er forskjell på selv å gjøre noe for 
andre og å be kommunen gjøre noe." Det 
"ordnet seg" denne gangen med at den 
gravide 20-åringen får betalt reise hjem 
og de andre visstnok har fått husly hos 
en dame.

Men historier og bilder av fattigdom vil 
fortsette å bli mer og mer påtrengende. 
Jesu ord står der og lyser. 

Om å være ubehagelig rik
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Av Torunn Haugen Jerstad
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For en stund siden – før sommeren – 
sendte vi ut en utfordring: 200 gir 1000. 
Dette i håp om å samle inn nok penger til 
et nytt hus til storfamilien i Kaliningrad. 
Familien vokser og det trengs mer plass 
for å kunne hjelpe de vi allerede hjelper, 
men også for å kunne utvide hjelpen. 
Siden sist har det vært en gjeng på som-
mertur, penger er samlet inn og nå i 
oktober var vi 7 stk. nede og hjalp til 
med nybygget. Drømmen om at ”200 gir 
1000” gikk i oppfyllelse. Det gjør at vi nå 

er i gang. Vi vil gjerne få takke alle dere 
som har støttet prosjektet med større og 
mindre beløp, det er fantastisk å se at det 
gir resultater. 
Dette betyr også at vi nå har begynt på 
noe som vi fortsatt trenger penger til. 
Selv om det meste er billigere i dette 
landet, stiger prisene her også og det er 
vanskelig å gjøre sikre beregninger. Det 
betyr at vi fortsatt trenger penger for å 
fullføre. Nå mangler bare taket før ”skal-
let” står ferdig. Ønsker noen fortsatt å 
støtte prosjektet kan gaver gis på kontonr. 
3000.10.27685 mrk. ”nytt hus”

Men denne gangen ønsker vi først og 
fremst å takke alle dere som er med og 
hjelper med å gjøre drømmer til virke-
lighet. TAKK!!

Kirsti Jacobsen

Kaliningrad 2011

I begynnelsen av året inviterte Magne og 
Dorothea Vestøl på Nepaltur i oktober, 
og vi var tre par som takket ja til invita-
sjonen. Da Vestøls litt senere gjorde avtale 
om å arbeide med sykehusutvidelse for 
Normisjon i Okhaldhunga, ble det bestemt 
at de skulle ha fri under vårt besøk. Vi var 
i Nepal vel fjorten dager, og oppholdet var 
delt i to: besøk til forskjellige institusjoner 
i landet (og til gamle kjente av Vestøls) og 
en seks dagers vandretur i Himalaya.
Selv om det å gå i noen av de imponerende 
fjellmassivene som utgjør Himalaya, med 
snøkledde topper på ca 8000 m rundt oss 
på flere kanter der vi gikk opp mot 4000 m, 
bratte, skogkledde fjellsider, dype daler 
og en rekke små, fattige lokalsamfunn, 
var nok møtet med mennesker og virk-
somheter det som gjorde mest inntrykk. 
Det var jo et avgjørende pluss å være sam-
men med to som snakker nepali og kjenner 
land og folk svært godt etter mange års 
arbeid der.
Himalpartner (tidligere Tibetmisjonen) 
har alltid lagt stor vekt på det som kalles 
teltmaker-virksomhet, dvs. at misjonærer 
fortrinnsvis arbeider med samfunnsnyttig 
arbeid, ikke direkte forkynnelse. Gjennom 
sykehusvirksomhet, undervisningsarbeid, 
bygging av kraftstasjoner og –ledninger får 
en kontakt med mange mennesker som så 
kan orienteres om det sentrale i kristentro-
en. Vi så resultatene av denne tenkningen 
og virksomheten, og hvordan for eksempel 
den kristne understrekningen av at Gud er 
glad i absolutt alle mennesker, og at alle 
har like stor verdi, hadde satt sitt preg på 
mange mennesker og deler av samfunnet.
Nepal er et land sterkt preget av åndetro, 
hinduisme og buddhisme: Ditt liv nå er for 
eksempel et resultat av hva du har gjort 
i tidligere liv, noe du ikke kan gjøre noe 
med. Betydningen av kastene er fortsatt 
svært viktig – med forbud om giftemål 
mellom kastene, og små sjanser for folk 

fra lavkastene til å få viktige jobber.
I dette samfunnet representerer kristen-
dommen radikale brudd med mange hold-
ninger og trosoppfatninger. UNM (United 
Mission to Nepal) etablerte et sykehus i 
Tansen for mer enn 50 år siden, hvor alle 
stilte på lik linje i køen for behandling og 
hvor fattige også kunne få nødvendig hjelp. 
De startet også etter hvert sykepleier- og 
jordmorutdanning for alle dem som ønsket 
det, og det måtte jo utfordre lokalsamfun-
nets tro og praksis i betydelig grad. Tansen 
er også stedet hvor Ingeborg Skjervheim 
fra Ål i Hallingdal virket i 33 år som 
sykepleier, jordmor og ”sosialkonsulent”. 
Resultatene av denne virksomheten er et 
lokalsamfunn som virkelig har lært å se 
kristendommens betydning av å verdsette 
alle mennesker og som har gitt dem et 
sykehus som regnes blant de to-tre beste 
i landet. Her traff vi Gunnar Mollestad, 
fra Birkeland, med kona Evelyn og de to 
barna. De er på en fire års kontrakt med 
Himalpartner, og Gunnar jobbet minst 60 
t uka som lege, mens Evelyn bidro som 
frivillig og hadde hovedansvaret for barna 
og hjemmet. Det var åpenbart at de få 
utenlandske kristne legene og sykepleierne 
som arbeidet der betydde mye for miljøet 
og for driften.
I Kathmandu besøkte vi et dagsenter for 
funksjonshemmede som også gjorde et 
sterkt inntrykk. Bakgrunnen var at misjo-
nærekteparet Voreland hadde en funksjons-
hemmet datter som de, med bakgrunn i sin 
kristne tro, ikke gjemte vekk eller skam-
met seg over, men ønsket å gi et menin-
gsfullt liv. For ca 20 år siden ansatte de en 
ung nepalsk ”støttekontakt” for henne, og 
dette vakte betydelig interesse i nærmiljøet 
og blant familier som hadde barn med for-
skjellige handikap. Denne støttekontakten 
opplevde arbeidet med funksjonshemmede 
som et spesielt kall, og med støtte fra mi- 
sjonen har hun, og andre, etter hvert etablert 

tre dagsentra hvor barn og unge får et 
innholdsrikt dagtilbud. Morgensamlingen 
som vi deltok i, viste tydelig hvordan de 
vel 40 deltakerne frydet seg i fellesskapet, 
med sang og bevegelser, og hvordan de 
hadde lært å delta og bruke de evnene de 
hadde. Vi hørte flere eksempler på hvor-
dan barn var kommet dit, og med trening, 
oppmuntring og oppfølging hadde hatt 
enorme fremskritt. Disse var ikke lenger 
bortgjemt og kanskje surret fast i et bak-
rom i hjemmet fordi familien ikke ville 
vedkjenne seg barnet.
Vi opplevde flere eksempler på hvor bane-
brytende misjonsvirksomheten har vært 
etter snaut 60 år i det fattige og tradi-
sjonsbundne Nepal. Men to av de sterkeste 
inntrykkene jeg har med meg fra denne 
innholdsmettede og spennende turen er 
at kristen misjonsvirksomhet har virkelig 
betydd en forandring og forbedring for 
utallige mennesker, og dessuten at vi har 
det ufattelig og urimelig godt i landet vårt. 
Inntrykk som maner til ydmykhet og takk-
nemlighet.

Det er flott at Lillesand menighet nå skal 
støtte Normisjon-prosjektet som Magne og 
Dorothea er med på!

Tor Audun Danielsen

Inntrykk fra Nepal – Misjonsvirksomhet nytter!
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3. s. i advent – 11. desember
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem og Inger 
Kvestad. Ny liturgi. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Justøy kapell kl. 18.00
Vi synger julen inn.  

St. Lucia 13. desember
Justøy kapell kl. 18.00
Luciagudstjeneste ved vikarprest Løvås-
en og Montesorriskolen. Kirkekaffe

4. s. i. advent – 18. desember
Lillesand bo og aktivitetssenter kl. 11.00 
Adventsgudstjeneste ved prost Eikrem.

Høvågheimen kl. 16.00
Adventsgudstjeneste
ved vikarprest Løvåsen.

Lillesand kirke kl. 18.00
Vi synger julen inn!
Menighetens kor og andre lokale 
musikalske krefter deltar. Ofring til det 
kirkemusikalske arbeidet.

Høvåg kirke kl. 18.00
Vi synger julen inn! 

Lille Julaften  - 23. desember
Høvåg kirke kl. 21.00
”Vi synger ved Betlehem”. 
Med koret På Tvers.

Julaften – 24. desember
Lillesand Bo- og Akt.senter kl. 11.00. 
Juleandakt ved prostiprest Vaags.

Sjømannshjemmet kl. 11.45 
Juleandakt ved prostiprest Vaags.
Sjømannshaven kl. 12.15 
Juleandakt ved prostiprest Vaags.

Høvågheimen kl. 12.30
Juleevangeliet leses ved vikarprest 
Løvåsen.

Vestre Moland kirke kl. 14.30
Julaftensgudstj. ved prostiprest Vaags. 
Barne- og ungdoms kantoriet deltar. Of-
ring til Kirkens SOS/Kirkens Nødhjelp.

Høvåg kirke 14.30
Julaftensgudstj. ved vikarprest Løvåsen.

Vestre Moland kirke kl. 16.00
Julaftensgudstj. ved prostiprest Vaags. 
Ofring til Kirkens SOS/Kirkens Nødhjelp.

Lillesand kirke kl. 16.00
Julaftensgudstj. ved prost Eikrem. Ofring 
til Kirkens SOS/Kirkens Nødhjelp.

Høvåg kirke kl. 16.15
Julaftensgudstj. ved vikarprest Løvåsen.

Justøy kapell kl. 16.15
Julaftensgudstj. ved spr. em. Christopher Woie

1. juledag – 25. desember
Lillesand kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste ved vikarprest 
Løvåsen. Nattverd. Ofring til NMS, 
Agder.

Høvåg kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste prost. Eikrem. Nattverd.

2. juledag  - 26. desember
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Nattverd. Ofring til NLM.

Justøy kapell kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste ved prostiprest 
Vaags. Nattverd.

1.nyttårsdag – 1. januar
Lillesand kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Høvåg kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste ved vikarprest 
Løvåsen. 

Lørdag 7. januar
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

Kristi åpenbaringsdag – 8. jan.
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem.
Nattverd. Kirkekaffe. Årsmøte.

Tingsalen kl. 18.00
Hellige tre kongers fest. Tale ved spr. Jan 
Austad fra Greipstad.

1 sø e Kr Åp – 15. jan
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved vikarprest Løvåsen. 
Ny liturgi. Dåp. Ofring til NMS, Agder. 
Menighetsmøte. 

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. Nattverd.

Lørdag 21. januar
Lillesand kirke kl. 19.00
Fellesskirkelig lovsangskveld. Sang av 
Feedback, UNG koret og KorStort.

2. s. e Kr Åp – 22. januar
Lillesand kirke kl. 11.00
Felles gudstjeneste for alle menighetene 
i Lillesand.  Ofring til Bibelselskapet. 
Kirkekaffe.

Vingårdssøndagen – 29. jan.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved vikarprest Løvåsen. Pres. 
av og ofring til menighetens misjons-
prosjekt. Tale ved regionleder Arne Inge 
Vålandsmyr fra Normisjon.

Lørdag 4. februar
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

Såmannssøndag – 5. febr.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Fam.gudstj. ved prost Eikrem og kateket 
Dahl. Tårnagentene deltar.  Ofring til 
søndags-skoleforbundet i Aust-Agder. 

Lillesang barnekantori synger.

Høvåg kirke. Kl. 11.00
Fam.gudstj. ved vikarprest Løvåsen.

Kr. forklarelsesdag – 12. febr.
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. Natt-
verd. Ofring til Gideon. Kirkekaffe.

Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved vikarprest 
Løvåsen. Utdeling av 4 års bok.

Lørdag 18. februar
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

Sø før faste – 19. febr.
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Nattverd. 
Ofring til UNG og sang av UNG koret. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Forbønnsgudstjeneste ved vikarprest 
Løvåsen. Nattverd.

1 sø i faste – 26. febr.
Vestre Moland kirke kl. 18.00
Kveldsgudstj. ved Gunvor Hofseth og Tro 
og lys gruppa. Ofring til KABB. Nattverd.

2 sø i faste – 4. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Skriftemålsgudstj. ved prost Eikrem. 
Ofring til de 4 diakoniinst.

Høvåg kirke kl. 20.00
Skriftemålsgudstj. ved prost Eikrem. 

Lørdag 10. mars
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

3 sø i faste – 11. mars
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. Nattverd.

Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved vikarprest Løvåsen. 
Ofring til Normisjon, Agder.

Vestre Moland kirke kl. 18.00
Forbønnsgudstjeneste ved prost Eikrem.

4 sø i faste – 18. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstj. ved vikarprest Løvåsen 
og sønd.skolen. Ofring til menighets-
arbeidet.  Lillesang barne – 
ungdomskantori. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved prostiprest Vaags. Nattverd.

Lørdag 24. mars
Tingsalen kl. 20.00 UNG gudstjeneste

Maria budskapsdag  - 25. mars
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Tro og lys 
deltar. Ofring til Israelsmisjonen. 
Nattverd. Årsmøte etter gudstjenesten.

Gudstjenestelista 
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Etter mange års arbeid er Bibelselskapet ferdig med ny over-
settelse av Bibelen.
Bibelforskere og andre skrivekyndige har arbeidet sammen for 
å gjøre den nye utgaven så ”riktig” og så lettlest som mulig. 
Den ikke ukjente Sørlands-forfatteren Karl Ove Knausgård, 
som har vært konsulent for Bibel 2011 skriver: Bibelteksten er 
den viktigste teksten som noen gang er skrevet. Språkmannen 
Sylfest Lomheim har også vært konsulent. Han forteller at han 
har prøvd å bidra til at det norske språket er korrekt og mod-
erne, for 2000-talet og ikkje for 1800-talet.
Bok & Media i Lillesand forteller om storsalg av den nye utgav-
en av Bibelen, og tipper at Bibel 2011 blir årets bestselger. 
De fleste av oss har vel allerede både en og flere bibler i huset. 
Noen vil spørre om det har noen hensikt å skaffe seg enda et 
eksemplar? Mitt svar er et klart JA, det er mange gode grunner 
til å lese Bibelen, og det er spennende og nyttig å studere en ny 
oversettelse som er nærmere kildetekstene i et nytt og levende 
språk.  Forskjellen mellom 2011 utgaven, og den forrige over-
settelsen (1978) er ikke stor, men stor nok til at en vil lese en 
kjent tekst med nye øyne. Som f. eks. Salme 100:

Ny Bibel

1978: Salme 100.  2011: 100
La hyllingsrop lyde for Herren. En takkesalme.
En salme til takkofferet.

La hyllingsrop lyde for Herren  Rop av jubel for HERREN
hele jorden!. all jorden!
Tjen Herren med glede,  Tjen HERREN med glede,    
kom fram for ham med fryd! kom fram for ham med jubel!  
Kjenn at Herren er Gud! Kjenn at HERREN er Gud
Han har skapt oss, ikke vi selv Han har skapt oss, vi er hans,
til sitt folk vi er hans folk
og til den hjord han vokter. og den flokken han gjeter

Noen vil kanskje reagere på at vi (ennå en gang) må lære oss 
en ny versjon av

Matteus 6, 9-13:
Herrens bønn (”Fadervår”)

Vår far i himmelen!
La navnet ditt helliges.

La riket ditt komme.
La viljen din skje på

jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt
daglige brød,

og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre 

skyldnere.

Og la oss ikke komme i
fristelse,

men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten

og æren i evighet.
Amen.

TA OG LES !
BIBEL 2011 er en god julegave, til deg selv eller til dem du er glad i.

Kj.Bj.

Størst av alt
Den norske kirkes menigheter er utfordret 
til å starte arbeidet med  å utforme en lokal 
plan for trosopplæring for alle medlemmer og 
tilhørende barn fra null til 18 år. I Lillesand 
har vi ikke kommet så langt enda, i og med at vår menighet 
enda ikke har fått statlige midler til dette arbeidet. Vi kan 
likevel glede oss over de tiltakene vi allerede har, som samler 
barn i ulike aktiviteter. 

Tittelen på kirkens trosopplæring er ”størst av alt,” hentet fra 
Paulus første brev til korinterne, kap.13. Det gir en pekepinn på 
hva som er det viktigste og største i overleveringen av vår tro 
til barna; nemlig Guds kjærlighet. I tillegg minner det oss om 
hvem som er størst i Guds rike, nemlig barnet.

I år er det 40 år siden Den norske kirke 
begynte å dele ut ”Min kirkebok” til  
4-åringene i menighetene. Dette har blitt 
en godt etablert tradisjon også i Lillesand.  
I oktober hadde vi to samlinger i kirken med 
45 forventningsfulle og ivrige 4-åringer.
Boka som ble delt ut var en ny utgivelse, og inneholder blant 
annet sanger, bibelfortellinger, hverdagsfortellinger og fine 
bilder.
Siste søndag i oktober var det helt fullt og god stemning i 
Lillesand kirke da vi feiret familiegudstjeneste med dåp, 
bokutdeling, sang av 4-åringene, og kirkekaffe til slutt.

I høst har vi hatt ni samlinger med babysang og småbarnssang, 
et tilbud til barn mellom 0 og 3 år. Oppslutningen er god, og 
det er ca 40 barn og foreldre som har benyttet dette ”drop-in” 
tilbudet. Dette tilbudet fortsetter etter nyttår. 

Natt til 1. søndag i advent var det ”Lys Våken” – overnatting 
for 11-åringer i Lillesand kirke. 30 barn var samlet for å feire 
inngangen til det nye kirkeåret og adventstiden. Sammen med 
speiderne feiret vi lysmesse, hørte Bibelens profetier om Jesus, 
og tente lys for fred og frihet blant mennesker.

Første helgen i februar blir det ”Tårnagenthelg” for 8-åringer. 
Da inviterer vi til bo-hjemme leir, og utforsker historien om 
Vestre Moland kirke. Dette arrangementet vil også avsluttes 
med feiring av familiegudstjeneste søndag 5. februar. 

Størst av alt – det er tittel, slagord og minneord for tros-
opplæringen. Uten ulønnede, frivillige medarbeidere kan vi 
ikke klare å gi videre det største til de minste – som likevel er 
de største. Takk for at du deltar! 

Håvard Dahl
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UNG investerer i unge ledere
Frem mot sommeren har UNG valgt å investere 1,5 time annehver uke på 
å utruste 13 utvalgte unge til å bli bedre ledere og forbilder i UNG miljøet, 
og der de måtte ende opp etter årene i UNG. Det nye og spennede opplegget 
avsluttes med en team-tur til Kenya, Øst-Afrika, i juni/juli.
Et stikkord for det vi har kalt UNG team 2012, er forandring. Teamkveldene 
vil ha fokus på å leve som etterfølgere av Jesus i våre liv på UNG, på sko-
len, på fotballaget, hjemme og sammen med venner. Og vi ønsker å se mer 
av den forandringen Jesus kan skape i våre liv og på vårt hjemsted. 
Målet med teamet er å utruste ledere og utfordre hverandre til å ta nye steg 
i tro. Det er også målet at dette teamet skal være en god lederressurs for 
UNG arbeidet eller andre menighetsarbeid i etterkant.
Selve teamturen går til Nairobi, Kenya. Her kommer vi til å få oppleve 
en spesiell kultur og mennesker som lever på en helt annen måte enn du 
og meg. Å se ting fra utsiden lærer oss mye om oss selv, og vil gi mange 
inntrykk som mest sannsynlig forandrer mye i oss som skal være med.
Som ungdomsarbeider og leder for dette var jeg selvsagt spent på responsen 
da dette ble presantert på UNG nå i november. For å kunne være med måtte 
alle skrive en søknad der de fortalte litt om hvorfor de kunne tenke seg å 
være med og hvilke forventninger de hadde til opplegget. Helt fra starten 
har vi vært tydelige på at dette vil handle om disippeltrening og bare for 
dem som virkelig ønsker å ta noen steg videre i troen sin. Det skal også 
nevnes at selve turen har en egenandel på 6500 kroner.
Likevel har responsen vært overveldende. Ikke bare fordi et så stort antall 
søkte, men også med tanke på hva ungdommene skriver i sine søknader. De 
viser virkelig et høyt modenhetsnivå, og jeg er imponert over hvor reflek-
terte mange av dem er over sin egen tro, og ikke minst viljen til å bruke tid 
for å bli bedre kjent med Jesus og vokse i troen.
Jeg mener at det å investere i å utruste unge ledere blant ungdommene, er 
noe av det absolutt viktigste og smarteste vi kan gjøre. Det handler om å 
multiplisere i stedet for å addere i arbeidet med å spre evangeliet. UNG 
arbeidet er avhengig av ungdommer som tar ansvar og som kan være med 
på å drive aktiviteter og ikke minst verdier og tro videre. Det er kanskje 
hemmeligheten til at UNG er et solid og stabilt arbeid i Lillesand.
Så en liten utfordring til slutt!
Som nevnt er egenandelen på turen lav i forhold til den totale kostnaden. 
Det betyr at teamet vil bruke noe tid denne våren på å jobbe inn penger 
til en felles reisekasse, som skal dekke oppholdet vårt i Afrika. Til dette 
trenger vi også hjelp fra bedrifter eller privatpersoner for å nå målet vårt om 
å få inn nok penger på dugnadsjobber det neste halve året. Så hvis du vil 
være med på dette viktige arbeidet og investere i unge ledere i UNG, kan du 
f.eks tilby oss en overkommelig jobb med over snittet høyt honnorar. Hvis 
du kan hjelpe oss med det, ta kontakt på tlf. 97538787 (Rune).

 
 
 
 
 
 
 
 
 

tilsluttet 
 

acta - barn og unge i normisjon 
 

 

Barn i alle aldre 
-svært gjerne sammen med voksne- 

ønskes vel møtt til 
barneklubb 

på Bedehuset 
            én lørdag i måneden 

kl.15.30 - 17.15 
 

 
 

Våren 2012 
21/1   18/2   17/3   21/4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ansvarlig leder: Ingrid Aune, tlf. 99 38 18 70 

 

God, gammeldags 
 

  
 
 
 
 

 

 
 

4. juledag 
onsdag 28. desember  

  

              Bedehuset 
                 kl. 17.00 
 

             Geir Brokke blir med 
 

                  Amigosgjengen 
ønsker barn og voksne 
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Tora Skippervold

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BOK OG MEDIA A/S

Kontorrekvisita — bøker
— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Tlf.  37 27 03 22
Fax 37 27 24 00

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

BLINDLEIA LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall
Dr. Danielsen - Dr. Hervold

Dr. Martinussen  - Dr. Brekke
Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816
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Strandgt. 16 • Tlf: 37 27 21 50

Opprettet 1852 • Telefon 37 26 92 00

Tlf. 4000 4430

Din lokale eiendomsmegler
Telefon  37 26 84 00

Avd. Grimstad
Mob. 913 88 140

www.pa-systemer.no
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
www.lillesand.kirken.no
Storgata 2
 
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen 37 26 81 84

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2 37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag  
kl. 10 - 14.
Sokneprest (Tir. on. og fr. 10-12) 37 26 81 82 

Sokneprest/prost Knut A. Eikrem  mobil: 934 16 912
 kaeikrem@online.no

Birte Løvåsen  mobil: 920 62 582
 Prestekontor Høvåg. 37 27 43 06
Prostiprest Inger-Johanne Vaags,  Mobil 906 39 158

Kateket Håvard E. Dahl  kont. 37 26 81 87
Tir./Fred. 10-12 mobil: 482 15 370

Kantor Tim Harry Blomberg kont. 37 26 81 86
 mobil: 476 18 744

Organist (Justøy) Jostein Berg,  37 04 65 56

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  tlf. 414 50 253
Kirketjener 
Leif Anton Flørenæs     tlf. 911 94 810
Kirkegårdsforvalter
Bjørn Dahlen    tlf. 37 26 81 85
Prostesekretær        tlf. 37 26 81 81
Menighetssekretær   tlf. 37 26 81 81

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor 37 27 43 06
Eksp. tid: onsdag 10 - 12, torsdag kl. 10 - 14.
 post@hovag-menighet.no

UNG
Rune Daltveit,  tlf. 476 77 114

Leder av menighetsrådet 
Nils Hidle     tlf. 980 88 768
                                                     nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Vidar Sørbotten,  tlf. 952 44 971
 vsrbotten@yahoo.no
Medarbeider: Torunn Haugen Jerstad tlf. 901 65 627
Kjell Bjorvatn,  tlf. 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3350 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
Innlev. frist
05.03. 2012

DØPTE 
Lillesand kirke:
11.09.2011 Marcus Eystein Ankargren
11.09.2011 Rikke Hetlelid
23.10.2011 Elise Bjoraa
23.10.2011 Mina Håland Hjemdahl

Vestre Moland kirke:
07.08.2011 Fredrik Aas Andersen
07.08.2011 Sander Aase Berntsen
07.08.2011 Oliver Tobais Fredriksen-Enger
07.08.2011 Vegard Gustavsen
07.08.2011 Matias Mosfjeld
21.08.2011 Alma Tuen Knudsen
21.08.2011 Nikolai Bernhard Breivik Roth
21.08.2011 Richard Finn Stoveland-Armstrong
04.09.2011 Maria Ulvær Vallesverd
04.09.2011 Amanda Leona Ånesen
18.09.2011 Ella Christensen
18.09.2011 Jens Petter Eide
18.09.2011 Lowe Krohn-Holm
18.09.2011 Elida Marén Alstad Køhler
18.09.2011 Kristoffer Røysland
18.09.2011 Mathilde Knudsen Skjæveland
02.10.2011 John-Sebastian Brænden
02.10.2011 Hannah Sophie Frivold-Bergshaven
02.10.2011 Marius Thomassen
30.10.2011 Isak Mortensen Attwood
30.10.2011 Lars Matias Osland Ettestøl
30.10.2011 Malin Githmark
30.10.2011 Snorre Grødum Lea
30.10.2011 Christiane Holte Sørensen

Justøy kapell:
11.09.2011 Alma Gulbrandsen Holter
11.09.2011 Synne Unander
09.10.2011 Tomine Andersen Feyling

VIGDE 
Justøy kapell:
17.09.2011 Vibece Ødegaard og Bjørn Åge Bakken

DØDE
Vestre Moland:
10.08.2011 Ivar Johan Dahl
19.08.2011 Hjalmar Narvesen
23.08.2011 Nils Rune Hillerøy
01.09.2011 Arne Frank Bergstrøm
02.09.2011 Karin Ragnhild Myhrebakken
16.09.2011 Else Marie Grønn
22.09.2011 Arne Per Michael Ommundsen
30.09.2011 Åse Sofie Nordhammer
05.10.2011 Wenche Marianne Dyrstad
07.10.2011 Åse Pedersen Torjussen
14.10.2011 Oddleif Johansen
14.10.2011 Tore Eilert Bentzen
18.10.2011 Torleif Johannessen
04.11.2011 Helen Olsen
09.11.2011 Louis Sigmund Modalen
10.11.2011 Borgny Johanna Bratseth

Grimstad kapell
25.10.2011 Øystein Ellefsen

Slekters gang

Kirkeofringer 
07.08.2011 Vestre Moland kirke NLM 4250,00
14.08.2011 Justøy kapell Kapellets drift 1520,00
14.08.2011 Lillesand kirke Menighetens ungdomsarbeid 1611,50
21.08.2011 Vestre Moland kirke Barnearbeidet 5751,00
28.08.2011 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 2627,50
04.09.2011 Vestre Moland kirke Menighetens misjonsprosjekt 4425,00
11.09.2011 Justøy kapell Det Norske Misjonsselskap 1901,50
18.09.2011 Vestre Moland kirke Menighetsfakultetet 4714,50
25.09.2011 Lillesand kirke Gudstjenesteutvalget 5802,50
25.09.2011 Lillesand kirke Menighetens fredagstreff 3732,00
02.10.2011 Vestre Moland kirke Tro og Lys 2783,50
09.10.2011 Justøy kapell TV-aksjonen 1745,00
09.10.2011 Lillesand kirke Menighetsarbeidet 5530,00
16.10.2011 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 2597,00
23.10.2011 Lillesand kirke Barnearbeidet 7127,50
06.11.2011 Lillesand kirke Bibelskolen i Grimstad 3535,00
13.11.2011 Justøy kapell Blå Kors 2192,50
13.11.2011 Vestre Moland kirke Normisjon ytre arbeid 3696,00
20.11.2011 Vestre Moland kirke Norsk misjon i øst 5242,50

Avd. Grimstad
Mob. 913 88 140

www.pa-systemer.no

Når livet er vanskelig

Ring
KIRKENS SOS

TLF. 815 33 300
ÅPENT HELE DØGNET
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Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Bibler til 5.klassinger.
Alle 5-klassinger som går på Justøy skole eller er fra Justøy 
og går på skole annet sted får skriftlig tilbud om å møte opp i 
kapellet for å motta bibel. Dette skjedde i år ved gudstjenes-
ten 13. november. 3 elever som ønsket bibel fikk hver sin, 2 
av dem hadde anledning til å møte.

Konfirmantpresentasjon.
Samme dag - 13. november - ble årets Justøy-konfirmanter 
presentert for menigheten. 12. mai 2012 blir konfirmas-
jons-dagen i kapellet for disse 2: Ingrid Holm og Michael 
Oldeide

Bibeltimer:
Bjørn Hagen har bibeltimer i kapellet mandagskvelder med 
tema Romerbrevet. Han vil gjennomføre 5 kvelder i høst. 
Alle er hjertelig velkommen.

Vi synger julen inn.
Det er blitt tradisjon å synge julen inn i kapellet. I år skjer det 
3. søndag i advent, altså 11. desember. Lillesand skolekorps 
blir med, dessuten flere lokale krefter. Ellers er det viktig at 
du kommer så det kan bli kraftig fellessang

Luciagudstjeneste.
Luciagudstjeneste er også blitt en fin tradisjon. Da stiller 
Montesorriskolen opp med flott julespill og sang. Alle er 
selvsagt velkommen.

Julefest for voksne.
En annen tradisjon er julefest for voksne første søndag på 
nyåret. Men dette året må det bli lørdag 7. januar på grunn av 
gudstjenesten på søndagen. Da samles øyas voksne befolkn-
ing sammen med en del utflyttede justøyfolk som blir innbudt 
til hyggelig samvær. Det blir andakt, underholdning, bevert-
ning og gang rundt juletreet på godt gammelt vis. 

Fra Justøy kapell
Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved 
gudstjenester og ved alle 
andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og 
alle justøyfolk som bryr seg 
om det kan regne seg som 
medeiere. Et årlig valgt  styre 
står ansvarlig for driften. 

Styret for Justøy kapell 2011: 

Leder -  Lars Bjørn Engemyr, 

nestleder  -  Øystein Børresen, 

kasserer  - Olav Neset, 

sekretær -  Åshild Berg Kaldestad, 

styremedlem -  Helen Reiersen, 

styremedlem -  Anders Thomassen, , 

styremedlem -  prost Eikrem/ vikarprest Løvåsen,

varamedlemmer - Astrid Christiansen, Elisabeth Thorjussen 

 og Britt Heggem

Aktiviteter i Justøy kapell:

27. nov.  kl 11.00:    Søndagskole

  4. des.  kl 11.00:    Søndagskole

11. des.   kl 18.00:   Vi synger julen inn

13. des.   kl 18.00:  Luciagudstjeneste ved

  vikarprest Løvåsen og

  Montesorriskolen

24. des.   kl 16.15   Julaftensgudstjeneste

  v/Christopher Woie

  Ofring til Kirkens Nødhjelp

26. des.   kl 11.00:  Høytidsgudstj. v/prost Eikrem

  Ofring til Sjømannskirken

2012

7. jan.   kl 16.00:  Julefest for voksne

8. jan.   kl 11.00:   Høymesse v/prost Eikrem

  Ofring til kapellets drift

  Årsmøte etter gudstjenesten

15. jan.  kl 11.00:    Søndagskole

22. jan.  kl 11.00:   Søndagskole

29. jan.  kl 11.00:  Søndagskole

5. feb.    kl 11.00:     Søndagskole

12. feb.  kl 11.00:   Familiegudstjeneste  

  v/vikarprest  Løvåsen

   Ofring til Justøy søndagskole

19. feb.  kl 11.00:     Søndagskole

11. mars  kl 11.00:   Høymesse v/prostiprest Vaags

     Ofring til Norsk Gideon

Eventuelle andre møter og bibeltimer blir kunngjort i 

Lillesandsposten


